BOLETIM UFAM

001ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 05/01/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 1767/2020 – GR, de 22 de dezembro de 2020.

Art. 1º. A P L I C A Ra penalidade de EXCLUSÃO, com fulcro no Inciso III do Art. 108 do Regimento

Geral da Universidade Federal do Amazonas, ao discente FELIPE DAYAN CUNHA LOBATO,

matriculado sob o nº 21550226, no Curso de Engenharia Civil da Faculdade de Tecnologia, por haver

afrontado o Inciso VI do Art. 110, também do Regimento Geral da Universidade Federal do Amazonas.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.